
POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ,
ČAKOVICE

od 25.2. do 3.3.2024 - 09. týden

NEDĚLE 25.2.2024 2. NEDĚLE POSTNÍ

10:30 farní kostel Povýšení sv.
Kříže ( volná intence )

PONDĚLÍ 26.2.2024 PONDĚLÍ 2. POSTNÍHO TÝDNE

18:00 Centrum Mariapoli Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

19:30 Farní sál Modlitební setkání, vede Toník Škoch

ÚTERÝ 27.2.2024 ÚTERÝ 2. POSTNÍHO TÝDNE

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Jiřího Kratochvíla.

STŘEDA 28.2.2024 STŘEDA 2. POSTNÍHO TÝDNE

09:00 Kaple na faře Úmysl mše svaté podle možností P. Františka Slavíčka.

ČTVRTEK 29.2.2024 ČTVRTEK 2. POSTNÍHO TÝDNE

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

PÁTEK 1.3.2024 PÁTEK 2. POSTNÍHO TÝDNE

17:25 farní kostel Povýšení sv.
Kříže Modlitba křížové cesty.

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Jiřího Kratochvíla.

SOBOTA 2.3.2024 SOBOTA 2. POSTNÍHO TÝDNE

18:30 Kaple sv. Anny Křížová cesta

19:00 Kaple sv. Anny ( volná intence )

NEDĚLE 3.3.2024 3. NEDĚLE POSTNÍ

10:30 farní kostel Povýšení sv.
Kříže ( volná intence )

Ve středu a v pátek zastupují otcové z Hnutí fokoláre (jsem v Římě a v centru pro mládež Nazaret).
Nebude tak možnost svátosti smíření v obvyklých časech, jen podle možností otce Jiřího a Františka.

Ve čtvrtek od 19:00 bude na čakovické faře další možnost společného sledování filmu s duchovní
tematikou z platformy Filmana.cz. Konkrétní titul se vybere před promítáním, své favority si můžete
předvybrat při návštěvě zmíněného webu. Pro diváky je připraven dárkový poukaz webu Filmana.

Křížová cesta lesem bude letos ve čtvrtek 14. 3. společný začátek u rybníků v Obůrkách bude v
17:30.

V sobotu 16. března dopoledne proběhne farní brigáda. Společně bychom uklidili v depozitu, začali s
vyklizením márnice, provedli bychom inventarizaci nádobí na faře a v Betlémě. Zveme také
ministranty na "pracovní schůzku" společně roztřídíme alby a ornáty k vyprání.


